Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ

Avenida Getúlio Vargas, 238 Centro

Joinville-SC

CEP: 89.202-00

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ARGUIÇÃO DE CURRÍCULO
PROCESSO SELETIVO PARA MÉDICO RESIDENTE nº

RM 02/2016

O HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOSÉ, autarquia do Município de Joinville,através de

sua Comissão de Residência Médica - COREME, nos termos doEdital nº RM 02/2016,

torna público a presente publicação para divulgar o quesegue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E ARGUIÇÃO ORAL

DOSCURRÍCULOS: ficam convocados a comparecerem à entrevista e

argüiçãooraldoscurriculos os candidatos constantes no anexo deste edital, onde

estãoinformados o local e horário para comparecimento.

1.1. Todos os candidatos deverão se apresentar com 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário determinado.

Joinville, 23 de março de 2017.

FrancieliCristini Schultz                                            Niso Eduardo Balsini

Diretora Presidente HMSJ                                          Diretor Técnico

Vera Lucia Freitas

Diretora de Gestão Hospitalar

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

Entrevista PRM em Cirurgia Geral
Data: 27/03/2017

Horário: a partir das 13h00min
Local: Sala 01

Rua: Plácido Gomes, nº 488Bairro Anita Garibaldi
Joinville/SC

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

72° LUIZA SEGANFREDO MAINARDI  40702705379-2

72° Samuel Cristaldo Dominguez  40702709199-0

72° Rafael Paulino  40702714451-2

72° Ailton Cesar Lucchese Moreno  40702709010-7

72° Rafaelle de Oliveira Souza  40702700676-2

77° OSMAR NUNES DA SILVA D ABADIA  40702714919-6

77° HALISON ARAUJO DE SOUSA  40702710838-0

77°
INGRID MANOELA AMARAL CARDOSO DE

AGUIAR
40702698824-1

77° Luana Iara Pereira  40702715648-5

81° Marcelo Henrique Loures Kaluz 40702702576-8

81° RODOLPHO MAZON JOAO  40702710588-9

81° Vitor De Oliveira Lima  40702716027-1

81° DENISE ULIANI KARNOPP  40702703874-6

81° Jessica Takaki 40702715031-3

81° Emanuela Leonardi 40702715426-4

87° Tamara Marques Ziliotto 40702714619-4

87° CARLOS AUGUSTO CADAMURO KUMATA  40702712349-4

87° catiacarolina fabris  40702700047-4

87° Sean Philip Coutinho Robinson  40702698842-8

91° Fábio LuisRockenbach 40702714765-2

91° gustavojorgemaftum 40702711964-8

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

91° Matheus Dias Barcelos Coutinho  40702706257-5

94° PATRICK ANDREW MERLIN JUSTINO  40702717434-5

94° Diego do Nascimento Silva  40702712689-9

94° DIOGO DE OLIVEIRA LIMA  40702716023-1

97° DIOGO FARIAS CANTALIXTO  40702713593-6

98° LUIZ GONZAGA PEREIRA JUNIOR  40702715322-7

98° Carlos Andre Silva Rodrigues  40702715132-0

98° Khadija Santos Deodoro  40702715976-1

98° Manuel Alejandro TamayoHermida 40702714338-9

98° Marina Gori Rosa  40702714322-0

98° Murilo Sbrussi 40702707974-9

98° FilipiGuilhenPasin 40702717210-4

105° DONY CRISTIONEY CASTILHO DE CAMPOS  40702713271-8

105° Eduardo Schmidt Savoldi 40702717807-0

105° alvarolazarte arias  40702705193-4

105° leonardoliriobevilacqua 40702715729-6

105° Anesio Henrique Martins  40702713475-2

105° MAURICIO MIGUEL VARGAS NAVARRO  40702715088-4

111° Marcieli Bianchi da Silva  40702700192-2

111° Ivanes de Almeida Guedes Junior  40702712424-5

111° Paloma Farina de Lima  40702714417-0

114° Joao Paulo Pan Carlim 40702703381-8

114° Diego Cappellesso 40702717107-9

116° Paulo Henrique De Bortolli Júnior  40702716140-5

116° BRUNO AURELIO CAMPOS FAQUINHA  40702716149-5

116° Gustavo de Oliveira  40702700999-0

119° Ricardo AlcantaraBehr 40702713117-1

Av. Getúlio Vargas, 238 – Centro - 89.202-000 C.P. 36 – Joinville/SC
Fone: (47) 3441-6666E-mail: srmept@yahoo.com.br– www.joinville.sc.gov.br

120° Cristiano resina inacio da silva  40702705452-3

121° Rafael Amaro Juliani  40702714083-8

122° Roger André molina claros  40702709135-0

123° André Renzi Motta  40702703379-0

123° THIAGO ABIORANA PORDEUS  40702717771-0

125° MICHAEL WALTRICK  40702700101-9

126° Marcus Vinicius Limeira Costa  40702717841-2